государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа пос. Приморский

муниципального района Ставропольский Самарской области

445142, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Приморский, поселок Приморский, ул. Советская, д.11.

тел./факс. (8482) 23-21-83; primorskskool@yandex.ru

ПРИКАЗ

24 февраля 2021 г.                                                                                           № 182/1- од

Об утверждении перечня педагогов центра естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ п. Приморский

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации №Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей», распоряжением

министерства образования и науки Самарской области № 1116-р от 15.02.2020г.

от 17.02.2021г. «Об утверждении Перечня образовательных организаций Самарской

области, в которых в 2021 году будет обновлена материально-техническая база и созданы

центры образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень педагогов Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ п. Приморский:                                    Н.М.Ширманова

mailto:primorskskool@yandex.ru

Приложение к приказу

№182/1-од от «24» февраля 2021г.

Перечень педагогов

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в ГБОУ ООШ п. Приморский

№

п/п

Категория

персонала
Направление деятельности  Ф.И.О.

1
Управленческий

персонал
Руководитель

Ширманова Н.М.,

директор

2
Основной

персонал

Педагог по предмету

 «Физика»
Ширманов М.С.

Педагог по предмету

«Химия»

Ахметвалиева

Н.М.

Педагог по предмету

«Биология»

Ахметвалиева

Н.М.

Педагог по предмету

«Информатика»
Ширманов М.С.

Педагог по предмету

«Технология»
Савинова И.В.

		2021-06-28T15:01:46+0300
	00b089c175d1a40fc0
	Ширманова Н_М_